. 7 . ] . .
ejzﬂ:fmé} /’2&3 %j{;g{;/ﬁ u%zéxmyzg C._é;:?gna;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Localin. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE AL SEGRETARIO GENERALE

OGGETTO:

Autorizzazione servizio di vigilanza esterna notturna.

IL SEGRETARIO GENERALE DOTT. ANGELO TOMASO RIGANO

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE N.__215 DEL __21/12/2017

Richiamata la Determinazione Presidenziale n. 49 del 21/12/2017, adottata in via
d’urgenza ai sensi dell’art. 9 lettera h) dello Statuto vigente con la quale si impartisce atto
di indirizzo per la predisposizione di un servizio di vigilanza esterna notturna lungo tutto il
perimetro esterno dell’Ente mediante controlli periodici da affidare a ditta specializzata nel
settore;

Preso atto che, a seguito indagine di mercato svolta mediante inviti @ n. 5 ditte
specializzate nel settore della vigilanza, & pervenuto il preventivo prodotto dalla ditta
Metronotte Srl che ha offerto il prezzo di euro 10,00 oltre IVA per ogni controllo effettuato
lungo tutto il perimetro esterno dell'edificio sede dell’Ente; ;

Considerato che tale intervento dovra essere svolto a decorrere da sabato 23 dicembre
2017 fino al giorno 8 gennaio 2018 nella fascia oraria dalle ore 22 alle ore 6 del giorno
successivo mediante n. 5 passaggi notturni;

Visto I'ulteriore preventivo di specifica costi del servizio prodotto dalla ditta Metronotte Srl
che, a seguito di richiesta dell’Ente, si sostanzia nellimporto complessivo di euro 988,20
comprensivo di lva;

Visto l'art.. 7 del nuovo Statuto dell’Ente di cui alla Deliberazione n. 33 del 26/03/2016,
approvato con D.P. n. 455/Serv.4 S.G. del 04/10/2016 e relativa pubblicazione del
Decreto Presidenziale sulla GURS n. 48 del 04/11/2016;




Vista la Deliberazione n. 235 del 28/11/2016 con allegato regolamento disciplinante gli atti
di competenza degli organi di indirizzo politico-amministrativo e di quelli di pertinenza
dellorgano di gestione tecnico-amministrativa e finanziaria il cui art. 5 riconosce le
competenze in seno al Segretario Generale;

Richiamata altresi la propria Determinazione n. 180 del 20/11/17 con la quale si adottano i
provvedimenti di natura contabile conseguenti all’approvazione tutoria del Bilancio di
Previsione per I'esercizio finanziario in corso

Per le motivazioni espresse in premessa
DETERMINA

1) Autorizzare la ditta Metronotte Srl, con sede in Catania Via Martino Cilestri 41, ad
effettuare il servizio di vigilanza notturna lungo tutto il perimetro esterno dell’Ente con le
modalita specificate in premessa da sabato 23 dicembre 2017 a lunedi 8 gennaio 2018;

2) Impegnare la somma di euro 988,20, compresa IVA, sul Cap.6 Art. 1 rubricato “spese
giudiziarie, consulenze, perizie, progetti, collaudi ed atti consecutivi patrimoniali” del
Bilancio di Previsione relativo all'esercizio finanziario 2017 ove esiste in atto la necessaria
disponibilita;

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link
‘Amministrazione Trasparente;

4) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.



VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
RELATIVA COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile dell’Area Economico Finanziaria

L’ ISTRUTTORE DELL’ATTO
DAtt Aldo ﬁmolfo 2 Rag. Salvatore Centamore

N 7 4
J(Jt\;“ UAP/F,,..,

iﬁ‘ \L del 24 ¢~ T

Visto lo Statuto vigente che approva le attribuzioni di competenza del Segretario

Il Segretario Generale , vista la proposta n.

Generale;

APPROVA

la proposta di determinazione in premessa indicata.




